BRANSOLETY ZŁOTE
na nie wysokie ceny, poleca w wielkim wyborze

MAGAZYN JUBILERSKI

M. MANKIELEWICZA
w Gmachu Teatru pod filarami. (415)

podaje do wiadomości, że od dnia 10 (22) kwietnia
r. b. między Warszawą i Mławą przywrócony bę
dzie prawidłowy ruch pociągów osobowych i towa
rowych podług rozkładu jazdy wprowadzonego od
dnia 1 (13) listopada 1887 roku. (422) )

OSTRZEŻENIE!
Z powodu rozpuszczonych przed miesiącem, pod

czas niebytności mej w Warszawie i do tej pory
bezzasadnie powtarzanych fałszywych pogłosek,
kompromitujących mnie i szkodzących opinji mojej,
ostrzegam nimejszem, że rozsiewaczy takowych
tendencyjnych pogłosek prześladować będę z
całą surowością przysługującego mi prawa.